

Nordic Retail Service ApS

Jydekrogen 14A, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 40 10 59 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Henrik Bo Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Retail Service ApS Jydekrogen 14A 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 40 10 59 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 19. december 2018 Hjemsted: Vallensbæk
Direktion	Henrik Bo Jacobsen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med varer og ydelser på internettet såvel som i detailhandlen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.616.470, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.052.946.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.733.583	2.317.761
Personaleomkostninger	1	-642.282	-520.368
Resultat før finansielle poster		2.091.301	1.797.393
Finansielle indtægter	2	12.502	0
Finansielle omkostninger		-27.159	-15.049
Resultat før skat		2.076.644	1.782.344
Skat af årets resultat	3	-460.174	-395.868
Årets resultat		1.616.470	1.386.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		116.470	386.476
		1.616.470	1.386.476

Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	33.403	1.967.992
Varebeholdninger	33.403	1.967.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.966.295	3.396.480
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	263.019	0
Andre tilgodehavender	0	1.370.935
Periodeafgrænsningsposter	246.971	986.094
Tilgodehavender	2.476.285	5.753.509
Likvide beholdninger	182.663	626.676
Omsætningsaktiver i alt	2.692.351	8.348.177
Aktiver i alt	2.692.351	8.348.177

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		502.946	386.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		2.052.946	1.436.476
Kreditinstitutter		1.755	1.627
Gæld til kapitalinteresser		0	6.291.520
Selskabsskat		460.174	393.668
Anden gæld		177.476	224.886
Kortfristede gældsforpligtelser		639.405	6.911.701
Gældsforpligtelser i alt		639.405	6.911.701
Passiver i alt		2.692.351	8.348.177
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	386.476	1.000.000	1.436.476
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	116.470	1.500.000	1.616.470
Egenkapital 31. december	50.000	502.946	1.500.000	2.052.946

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	638.892	516.551
Andre omkostninger til social sikring	3.390	3.817
	642.282	520.368
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	12.502	0
	12.502	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	460.174	395.868
	460.174	395.868
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
